片式MR
片式MR
EZMPL型
●非常适用于低磁场检测
・在4×103［A/m］的低磁场中有效工作
●小型、薄型、牢固，具有卓越的贴装性
・也可用于产品高度小于0.7 mm的薄型集成
・高强度（使用氧化铝电路板）

特      点
主 要 用 途
型号命名方式
产品编号
磁性薄膜抗磁元件 高灵敏度
功能 设计No. 设计规格编号
传感器部 保护膜
氧化铝电路板电极
5 H B
1 2 3 4 5 6 7 8 9
E Z M P L 1
M  型 S 型
Downloaded From  Oneyac.com
片式MR
01　　Apr. 2020
项　目 性　能
外观尺寸 (mm)
磁场灵敏度区域
类别温度范围
外加电压
磁阻变化率
1.5 kΩ (standard) ±30 % : S 型 , EZMPL15HB
10 kΩ (standard) ±30 % : M 型 , EZMPL20HF
1600 A / m ~ 16000 A / m
– 30 ℃ ~ + 70 ℃
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
性能及规格等的概要
5 V (standard)
P : 2 % min. (at ±16000 A / m)
电阻值配对
输入电阻值
● M 型
● S 型
等效电路
RA
a b c
RB
〈传感器面〉
传感器部
重量 : 25 mg/ 个
2.
9±
0.
2
3.3±0.2
+0.2
–0.1
产品厚度：0.7 mm
〈传感器面〉
传感器部
重量 : 16 mg/ 个
2.
02
6±
0.
20
0
2.9±0.2
+0.2
–0.1
产品厚度：0.7 mm
〈电极面〉
4-1.05
4-0.75
4-0.15 4-
0.
15